АДМИНИСТРАЦИЯ

БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2024 год                                   с. Ботаническое    № 114

О внесении изменений в постановление администрации Ботанического

сельского поселения Раздольненского района Республики Крым от

08.05.2024 года №76 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома

жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории

муниципального образования Ботаническое сельское поселение

Раздольненского района Республики Крым»

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления», постановлением Правительства

Российской Федерации от 28.01.2006г. «Об утверждении Положения о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу» руководствуясь Уставом муниципального образования

Ботаническое сельское поселение Раздольненского района Республики Крым,

согласно экспертному заключению Министерства юстиции Республики

Крым от 25.05.2024, принимая во внимание нормотворческую инициативу

прокуратуры Раздольненского района от 07.06.2024 № Исорг-20350020-1277-

24/-2035020, администрация Ботанического сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики

Крым от 08.05.2024 года №76 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового

дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории

муниципального образования Ботаническое сельское поселение

Раздольненского района Республики Крым»:

 1.1. Пункт 13.2.1 Приложения к постановлению дополнить подпунктом

следующего содержания:

«- Размещение садового дома на земельном участке, расположенном в

границах зоны затопления, подтопления.»

 2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

согласно Уставу Поселения.

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы администрации

Ботанического сельского поселения    О.А.Шевченко